



2024070437889

Undertecknad styrelseledamot i Allmänna Barnhuset i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-10

Anne Marie Brodén

Styrelseordförande

Allmänna Barnhuset i Stockholm AB

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Allmänna Barnhuset i Stockholm AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper	8
Noter	9

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören på Allmänna Barnhuset i Stockholm AB, org.nr 556994-8135, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023, bolagets nionde verksamhetsår.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver utbildning, konferensverksamhet samt bokförsäljning. Bolaget grundar sin verksamhet på det reglemente som styr moderstiftelsen Allmänna Barnhuset, att verka för god vård och uppfostran av barn som är i behov av särskild omsorg och en i övrigt förbättrad social barnvård. Stiftelsen Allmänna Barnhuset har till uppgift att bedriva, stödja eller på annat sätt främja upplysning och forskning samt pröva nya åtgärder inom området. Bolagets verksamhet som stödjer moderstiftelsens utveckling, kan delas upp i följande kategorier:

- Utbilda för att ge teoretiska kunskaper
- Utbilda för att nå ut med praktiska färdigheter
- Utbilda fram till licens för dem som deltar
- Lyfta frågor kring barnrättsperspektivet
- Sprida resultat från Stiftelsen Allmänna Barnhusets forskning och metodutveckling

FN:s konvention om barnets rättigheter, barnkonventionen, är en betydelsefull utgångspunkt i bolagets verksamhet.

Konferenser

Bolaget har i april genomfört konferensen Barnrättsdagarna 2023 i Karlstad, där deltagarantalet detta år steg till nästan 1400 vilket är betydligt högre än budgeterat antal 800. Skolfams nationella konferens 2023 arrangerades i ett samarbete med Familjehemskonferensen i Göteborg med 520 deltagare.

Utbildningar

Bolaget har avslutat en och startat upp en utbildning inom ramen för KIBB-utbildning (Kognitiv integrerad behandling vid fysisk misshandel) i Sverige. En KIBB-utbildning har genomförts och avslutats under 2023 för 19 personer, på uppdrag av justitieministeriet i Slovenien. Totalt tio utbildningar i BRA-samtal har genomförts under 2023, fördelat på sju öppna utbildningar och tre uppdragsutbildningar. Utbildningen Efter Barnförhöret, har genomförts vid 22 tillfällen under 2023. En utbildning i barnkonventionen för politiker har genomförts i samarbete med Sveriges kommuner och regioner (SKR).

Böcker

Under 2023 trycktes fyra nya rapporter till försäljning: Föräldraskap, våld och stöd, När ett barn varit utsatt för våld, Våld mot barn 2022 – en nationell kartläggning samt Kraftsamling för barn som far illa.

Nya upplagor har tryckts av bl.a. BRA guiden, BRA Antologin, Efter Barnförhöret och Rättighetsbärare eller problembärare .

Moderstiftelsen Allmänna Barnhuset har nationellt ansvar för Letterbox Club Sverige, där försäljning och distribution av 7 002 bokpaket till 1 167 deltagare har genomförts av Bolaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ÅR 2023

Vid bolagsstämman 3 maj 2023 återvaldes styrelsemedlemmarna Anne Marie Broden, Anne-Marie Svensson, Boel Andersson Gäre och Per-Inge Lidén. Anne Marie Brodén valdes till bolagets styrelseordförande. Revisor Josefine Fors, Grant Thornton Sverige AB omvaldes till ny revisor med en mandatperiod om ett år.

Under det gångna verksamhetsåret har Bolagets nettoomsättning ökat med 1 567 tkr (+15,6 %). Resultat efter finansiella poster uppgår till 1 386 tkr vilket är en förbättring med 222 tkr (19 %) jämfört med år 2022. En ökad aktivitet inom bolaget förklarar den högre omsättningen och resultatet.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING

Konferensen Barnrättsdagarna planeras att genomföras 8-10 april 2024 i Karlstad. Efterfrågan av utbildningarna ökar och under 2024 bedöms minst 30 utbildningar genomföras.

Ytterligare en KIBB-utbildning kommer att startas upp under 2024. Intresset av utbildningar förlagda till andra orter (norra och södra Sverige) kommer att undersökas och genomföras om det visar sig vara tillräckligt stort. Intresset för internationell utbildning i KIBB förlagd i Sverige kommer också att undersökas. Under 2024 planeras 13 utbildningar i BRA-samtal.

Utbildningen Efter Barnförhöret planeras genomföras vid 15 tillfällen. Två nya utbildare kommer att utbildas under 2024.

I samarbete med Sveriges kommuner och regioner kommer Bolaget erbjuda minst en utbildning i barnkonventionen för politiker.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Bolaget är helägt dotterföretag till Stiftelsen Allmänna Barnhuset (802000-1072) med säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Företagets ekonomiska utveckling i sammandrag

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	11 627	10 060	5 458	6 990
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 386	1 164	171	902
Soliditet (%)	52%	48%	40%	46%

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Kr	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	1 215 739	677 865	2 893 603
Fondemission				
Nyemission				
Erhållna aktieägartillskott				
Resultatdisposition enl beslut av årsstämma:				
- överföres i ny räkning		677 865	-677 865	0
- utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			813 448	813 448
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 393 603	813 448	3 207 052

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr)

Från föregående år balanserad vinst	1 393 603
Aktieägartillskott	
Årets resultat	813 448
	<u>2 207 052</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Utdelas till aktieägarna	500 000
Balanseras i ny räkning	1 707 052
	<u>2 207 052</u>

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning	1	11 627	10 060
Övriga rörelseintäkter		52	131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		11 679	10 191
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-138	-153
Övriga externa kostnader	1	-9 793	-8 281
Personalkostnader	2	-387	-591
Summa rörelsekostnader		-10 318	-9 025
Rörelseresultat		1 361	1 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2	-2
Summa finansiella poster		24	-2
Resultat efter finansiella poster		1 386	1 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-360	-300
Summa bokslutsdispositioner		-360	-300
Resultat före skatt		1 026	864
Skatt på årets resultat		-212	-186
Årets resultat		813	678

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		348	213
Summa Varulager		348	213
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		833	814
Fordringar hos koncernföretag		1	416
Övriga fordringar		2	72
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29	35
Summa kortfristiga fordringar		865	1 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 992	4 517
Summa kassa och bank		4 992	4 517
Summa omsättningstillgångar		6 205	6 067
SUMMA TILLGÅNGAR		6 205	6 067

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		1 000	1 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 394	1 216
Årets resultat		813	678
		2 207	1 894
Summa eget kapital		3 207	2 894
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		996	636
Summa obeskattade reserver		996	636
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98	198
Skulder till koncernföretag		294	865
Aktuella skatteskulder		87	37
Övriga skulder		131	33
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 392	1 404
Summa kortfristiga skulder		2 002	2 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 205	6 067

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter

Not 1 Inköp från och försäljning till koncernföretag

	2023	2022
Inköp som skett från andra företag inom koncernen	2 940	2 214
Försäljning som skett till andra företag inom koncernen	85	118

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda uppgår till	-	-

Under räkenskapsåret har bolaget endast haft ett fåtal uppdragsanställda i bolaget.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Varav räntekostnader till koncernbolag	-	-

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget innehar inga ställda säkerheter, ansvarsförbindelser eller eventalförpliktelser.

Not 5 Moderföretag

Företagets moderstiftelse, Stiftelsen Allmänna Barnhuset, har organisationsnummer 802000-1072 och säte i Stockholm.

Not 6 Händelser efter balansdagens utgång

Styrelsen följer löpande händelserna i omvärlden med avseende på kriget i Ukraina och eventuell påverkan på verksamheten.

Hur stor påverkan blir kan inte bedömas i nuläget men styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa en negativ effekt.

Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter

Anne Marie Brodén
Ordförande

Boel Andersson Gäre

Per-Inge Lidén

Anne-Marie Svensson

Cecilia Sjölander
VD

Vår revisionsberättelse har upprättats den dag som framgår av vår underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Josefine Fors
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL
22.04.2024 15:52

SENT BY OWNER
Josefine Fors • 22.04.2024 11:09

DOCUMENT ID
B1gJwimb0

ENVELOPE ID
ByCIYs7WA-B1gJwimb0

DOCUMENT NAME
Ver 3 Årsredovisning ABIS 2023 SLUTLIG.pdf
9 pages

Activity log

Name	Signature	Time	Method	IP
ANNE-MARIE SVENSSON annemariesvensson8@gmail.com	Signed	22.04.2024 11:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/03/08)
	Authenticated	22.04.2024 11:17	Low	IP: 77.53.139.187
PER-INGE LIDÉN per-inge.liden@karlstad.se	Signed	22.04.2024 12:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/08/30)
	Authenticated	22.04.2024 12:06	Low	IP: 151.236.205.193
CECILIA SJÖLANDER cecilia.sjolander@allmannabarnhuset.se	Signed	22.04.2024 12:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/05/08)
	Authenticated	22.04.2024 12:06	Low	IP: 151.236.205.193
Anne Marie Brodén annemarie.broden@allmannabarnhuset.se	Signed	22.04.2024 12:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/10/25)
	Authenticated	22.04.2024 12:07	Low	IP: 151.236.205.193
BOEL ANDERSSON GÅRE boel.andersson.gare@rjl.se	Signed	22.04.2024 15:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/03/18)
	Authenticated	22.04.2024 14:30	Low	IP: 86.128.25.166
JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed	22.04.2024 15:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09)
	Authenticated	22.04.2024 15:51	Low	IP: 194.14.78.10

For more information about the signature process, please refer to the document history page. The document is signed by all participants.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
